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Kesäolympialaiset  
Aika  11.8.2026 klo 11.00 alkaen  
Paikka  Hämeenlinna, Kalvolan pitäjän Lepaanranta   
  
  

Lajit ja säännöt  
  

1. Tarkkuuskävely  
Kilpailijat kävelevät kaksi eripituista matkaa niin, että niihin kuluva aika on mahdollisimman 

sama. Ensimmäisellä kävelyssä matka kääntöpaikalle on 20 metriä, josta kävellään takaisin 

lähtöpisteeseen, kokonaismatka on 40 metriä. Toisella kerralla kääntöpaikka on 22,5 metrin 

päässä, eli kokonaismatka on 45 metriä. Voittajalla kahden kävelyn aikaero on pienin, 

seuraavalla toiseksi pienin jne. Kaikki ajanottolaitteet ovat kävelyn aikana kiellettyjä.   

  

Kävelyosuuden jälkeen kilpailija siirtyy lennättämään saapasta.  

  

2. Saappaan lennätys  
Kilpailijat heittävät/lennättävät 44 numeron nokialaista saapasta mahdollisimman lähelle 10 

metrin päässä olevaa rajaa. Kilpailijat lennättävät kerran oikean- ja kerran vasemman jalan 

saapasta, eli yhteensä kaksi lennätystä. Parempi tulos merkitään. Voittaja on lähimmäksi 10 

metrin rajaa lennättänyt jne.  

  

Saappaan lennätyksen jälkeen kilpailija siirtyy heittämään löylyvettä.  

  

3. Löylyveden heitto  
Kilpailijat heittävät viisi (5) löylykauhallista vettä kahden (2) metrin päässä olevaan löylykiuluun. 

Kiulun korkeus on 15 cm ja halkaisija 23 cm. Viiden heiton jälkeen kiulussa oleva vesi 

kaadetaan mitta-astiaan ja punnitaan. Painavimman tuloksen saanut kilpailija on voittaja jne. 

Löylyveden heitto kilpaillaan edellisten lajien tulosten mukaan käänteisessä järjestyksessä.  

  

Löylyveden heiton jälkeen kolmiottelu on suoritettu.  

  

Yhteistulokset  
Jokaisesta kolmesta lajista kilpailijat saavat pisteet sijalukunsa mukaan. Ensimmäinen yhden 

pisteen, toinen kaksi pistettä, kolmas kolme pistettä jne. Kilpailijan kokonaispistemäärä 

muodostuu lajien yhteenlasketuista pisteistä. Pienimmän pistemäärän saanut on voittaja.  

  

Mitalisijojen tasapelitapaukset ratkaistaan uusimalla löylyveden heitto.  

  

  

  


